
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  0/  2022 г. № 
г. Почеп

О закреплении территорий за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения РФ 
от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение 
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего 
общего образования», администрация Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями 
Почепского района определенные территории муниципального образования 
Почепский район согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить прием 
граждан, проживающих на закрепленной территории и имеющих право на 
получение общего образования.

3. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом 
Почепского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Почепского района
Зеленова А.В.

А.В. Москвичев


